DZIENNIK WARSZAWSKI

Piątek, 20 Sierpnia (1 Września).

1865 r.

Nr. 194.

Rok 2.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantoraeh. — Obliczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie wieszaczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop.

za pieczęcie klasy 1-ej:
z napisem w dwóch językach po rs. 1 kop. 75;
w jednym języku po rs. 1 kop. 25;
za pieczęcie klasy 2-ej:
z napisem w dwóch językach po rs. 1;
w jednym języku po 75 kop.;
za pieczęcie klasy 3-ej:
z napisem w jednym języku po kop. 50.

Art. 2. Przepisy Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1860 r. i poprzednich, ile niniejszem postanowieniem nie zostają zniesione, zachowują moc swoją.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw ma być pomieszczonem, wszystkim Komisjom Rządowym i Władzom Naczelnym w czem do której należy, poleca się.

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 5 (17) Sierpnia 1865 r.

Намѣстникъ, Генераль-Адъютантъ:
(подписаль) Графъ Бергъ.

Исправляющей должность Главнаго Директора,
Предсѣдательствующаго въ Правительственной
Коммисіи Финансовъ и Казначейства,
(подписаль) Гевелъ.

P. o. Sekretarza Stanu, (podpisał) A. Zaborowski.

Okólnik do Komisij Spraw Włóścińskich
w Królestwie Polskiem. N. 29.

Postanowienia Komitetu Urządzającego
w Królestwie Polskiem.

3 (15) sierpnia 1865 r.

POSIEDZENIE SIEDMDZIESIĄTE SIÓDME,
SIEDMDZIESIĄTE ÓSME I SIEDMDZIESIĄTE DZIEWIĄTE,
ODBYTE W DNIACH 5 (17), 7 (19) i 10 (22) LIPCA
1865 ROKU.

POZYCJA 375.

ROZDZIAŁ II.

(ciąg dalszy, patrz Nr. 192).

10. Po przybyciu na grunt, Komisja przekonawszy się naprzód, czy są obecni: gospodarze należący do

Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia zgłosić się zechce w miejscu i czasie wyżej oznaczonym, zaopatrzywszy się w świadectwo kwalifikacyjne do dzierżawy dóbr Rządowych wymagane i wadium 1/4 części sumy do licytacji ustanowionej wyrównującej.

O innych warunkach tego wydzierżawienia przekonać się można każdego czasu w godzinach służbowych, w biurze Sekcji dóbr i lasów rządowych.

Warszawa d. 16 (28) Sierpnia 1865 r.
Radca Gubernialny, Sawicki.
za Naczelnika Kancelarii, Kręcki.

(N. D. 5042) *Dyrekcja Szczęgółowa
Towarzystwa Kredytowego Ziemińskiego
Gubernii Warszawskiej w Warszawie.*

Na zasadzie art. 25 Postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r. i reskryptu Dyrekcji Głównej z dnia 9 (21) Czerwca 1865 r. N. 8,666 uwiadomienia wszystkich interesowanych, iż dobra ziemskie wieś i folwark Mikuly A. i B. i kolonja Teresin, z wszystkimi ich przyległościami i przynależnościami, położone w Okręgu i Powiecie Rawskim, Gubernii Warszawskiej, jako za legające w ratach Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu należnych w sumie rs. 118 kop. 94, po spełzłej dla braku licytantów sprzedaży przymusowej pierwszej; wystawione są na sprzedaż przymusową drugą czyli ostateczną przez licytację publiczną od niżniejszego szacunku.

Sprzedż odbywać się będzie w obec Radcy Dyrekcji Szczęgółowej w d. 19 (31) Października 1865 r. poczynając od godziny 10 z rana w Kancelarii Hypotecznej Stan. Zawadzkiego Rejenta Kancelarii Ziemiańskiej Gubernii Warszawskiej w Warszawie przy ulicy Miodowej pod Nr. 487 przed tymże Rejentem lub innym, któryby go zastępował.

Vadium do licytacji oznaczone jest w sumie rs. 300, w gotowiznie lub listach zastawnych z właściwymi kuponami.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,350. Warunki licytacyjne są do przejrzenia w właściwej księdze wieczystej i w biurze Dyrekcji Szczęgółowej.

Ostrzeżenie. Jeżeli nikt nie zgłosi się z chęcią kupna, dobra będą prysądzone na własność Towarzystwu Kredytowemu Ziemińskiemu. Warszawa d. 10 (22) Sierpnia 1865 r. za Prezesa, Zabokrzeckiego. Pisarz, Salski

(N. D. 5047) *Magistrat Miasta
Częstochowy.*

Zawiadamia interesowane osoby, że w dniu 16 (28) Września r. b. o godzinie 2-jej z południa w biurze tutejszego Magistratu, odbywać się będzie głośna licytacja na trzyletnie poczynając od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 1865/6 r. wydzierżawienie dochodu brukowego, targowego, mostowego i jarmaczego, w mieście Częstochowie.

Licytacja rozpocznie się od dotychczasowej sumy rs. 2,391 kop. 5 in plus, każdy zaś mający chęć licytowania zaopatrywszy w wadium w kwocie rs. 239 w oznaczonym wyżej miejscu i terminie stawić się zechce.

Warunki licytacyjne znajdują się w biurze Magistratu, i każdego czasu przejrane być mogą.

Częstochowa d. 2 (14) Sierpnia 1865 r.
Prezydent, Łącki.

(N. D. 5194) *Rada Szczęgółowa
Opiekunowa
Szpitala Dzieciątka Jezus.*

Podaje do wiadomości, że w dniu 1 (13) Września r. b.

W biurze Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego w Kielcach, odbywać się będą w trzecim terminie od cen podwyższonych, licytacje in minus przez deklaracje opieczętowane na papierze stemplowym ceny

kop. 30, przed terminami licytacji podawać się mające podług wzoru niżej zamieszczonego, na dowozy materiałów w ciągu r. 1866 do zakładów mianowicie:

a) Dnia 6 (18) Września 1865 r. o godzinie 3-jej po południu.

1. Na dowozy do Zakładu Stenachowice, w wartości rs. 17,058 kop. 99 i 2/4.

b) Dnia 7 (19) Września 1865 r. o godzinie 3-jej po południu.

2. Na dowozy do Zakładów Parszów i Mostki w wartości rs. 6324 kop. 78.

Składający deklaracje obowiązani do tychże dołączyć kwity kasy skarbowej na złożone wadium i kosztą ogłoszeń.

Do 1-jej licytacji wadium rs. 1706, kosztą ogłoszenia rs. 35.

5,000 z procentem przez Teodora Łąckiego Adwokata w Warszawie pod N. 1775 przy ulicy Sto-Jerskiej zamieszkałego działającego i po odbyciu trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedż nieruchomości Nr. 1246 w Warszawie położonej w dniu 11 (23) Czerwca 25 Czerwca (7 Lipca) i 9 (21) Lipca 1864 r. Trybunał tutejszy wyrokiem daty 9 (21) Lipca 1864 zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia pomienionej nieruchomości na dzień 23 Sierpnia (9 Września) 1864 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernii Warszawskiej w Warszawie pod N. 549. Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,000 jako szacunku przez Lewka Lipszytz popierającego wierzyciela postąpionego. Sprzedżą zaś otąd dyrygować będzie Teodor Łącki Adwokat, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 18 (30) Lipca 1864 r.

Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomość Nr 1246 w Warszawie położona przysądzona została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwokatowi za sumę rs. 10,000 i Trybunał wyrokiem daty 28 Sierpnia (9 Września) 1864 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznej sprzedż nieruchomości pomienionej na dzień 10 (22) Grudnia 1864 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod N. 549. Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku przez biegłych wynaleźć się mianego.

Warszawa d. 2 (14) Września 1864 r.

w z. Marcewski, Podpisarz.

Gdy termin powyższy z powodu niesporządzenia taksy obdym być nie mógł i gdy takowa obecnie jest już dokonana, zatem Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem daty 23 Marca (4 Kwieciana) 1865 r. zapadłym wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości N. 1246 w Warszawie położonej na dzień 7 (19) Maja 1865 r. godzinę 10 rano, lecz gdy ten termin z powodu sporów spełził bezskutecznie, zatem Trybunał tutejszy wyrokiem daty 11 (23) Maja 1865 z ilacji zapadłym wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 11 (23) Czerwca 1865 r. g. dzinę 10 rano, lecz gdy

takowy odbyty być nie mógł, przeto Trybunał tutejszy wyrokiem ilacyjnym daty 22 Czerwca (4 Lipca) 1865 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznej sprzedaży tyle razy rzeczonyj nieruchomości na dzień 23 Lipca (4 Sierpnia) 1865 r. godziną 10 rano, który się odbędzie w miejscu wyżej wskazanym.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,629 kop. 92 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin ten z powodu zaszłych sporów odbyty być nie mógł, i gdy takowe usunięte już zostały, przeto Trybunał Cywilny tutejszy wyrokiem ilacyjnym daty 11 (23) Sierpnia 1865 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy rzeczonyj nieruchomości N. 1246 w Warszawie, na dzień 9 (21) Września 1865 r. godziną 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, pod N. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 10,629 kop. 92 jako 2/3 części szacunku przez biegłych wynalezionej.

Warszawa d. 11 (23) Sierpnia 1865 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski, (13610)

(N. D. 5175) *Pisarz Trybunału Cywilnego Gubernji Plockiej.*

W zastosowaniu się do art. 682 K. P. S.

godziną 10 z rana, druga zaś i trzecia publikacja warunków odbędzie się co dwa tygodnie kolejno po sobie idącymi.

Wyciąg tego obwieszczenia wywieszono dziś na tablicy w sali audjencjonalnej Trybunału tutejszego, a drugi egzemplarz wydano Juljanowi Mejer Patronowi, sprzedaż tę popierajacemu.

Plock dnia 3 (15) Maja 1865 roku.
Michał Betlej.

Po odbyciu w dniu dzisiejszym trzeciego ogłoszenia warunków ułożonych do sprzedaży dóbr Smoly z przyległościami Zaręby Małe czyli Zarębki, termin do przygotowania dóbr tych przyjądz-nia, oznaczonym został na dzień 14 (26) Września 1865 r. godziną 10tą z rana, w k.orym licytacja zacznie się od sumy rs. 9,000.

Wyciąg tego obwieszczenia z dopiskiem wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału, a drugi egzemplarz wydano Juljanowi Mejer Patronowi sprzedaż tę popierajacemu.

Plock dnia 10 (22) Sierpnia 1865 r.
Michał Betlej. (13515)

(N. D. 5204) W dniu 20 Sierpnia i Września r. b. o godzinie 10 rano na Starem mieście, w dniu 23 4 t. m. o godzinie 10 rano tamże i w dniu 24 (5) t. m. o godzinie 10 rano na Nowem mieście, w Warszawie, prawnie zajęte ruchomości, jako to meble jesionowe, ordynaryjne, międz kuchenna, samowary, garderoba męzka, bielizna, walizy, i t.

1286 a posiedzenia swe odbywającego, na najpierwszym posiedzeniu po dniu pierwszym n. s. miesiąca Lipca 1866 r. o godzinie 6-jej wieczorem zwykle miejsce mającemu, i odpowiedział prawnie na wnioski powódki, która żądać będzie.

Ażeby małżeństwo w dniu 6 (18) Lipca 1841 roku pomiędzy powódką, a pozwanym

w kościele Ewangelicko-Augsburgskim w Kaliszu zawarte z winy pozwanego rozwiązane zostało, przy skazaniu go na kosztu procesu.

A to z zasad, że pozwany od lat kilkunastu opuściwszy powódkę nie daje żadnej osobie wiadomości, rozwód zatem z powodu złośliwego opuszczenia z winy pozwanego w myśl art. 155 pr. o mał. z r. 1836, oraz stosownie do upoważnienia Konsystorza Ewangelicko-Augsburgskiego w Królestwie Polskiem z dnia 14 (26) Lipca 1854 r. za Nr. 3,157 wydanego właściwie jest żądany.

Zaoczność zastrzega się.
Warszawa d. 12 (24) Czerwca 1865 r.
Józef Kokeli.
Obr. p. R. S. Adwok. konsyst.

(N. D. 4568) *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Piotrkowskiego.*

Podaje do publicznej wiadomości, że w depozycie Sądu tutejszego, znajduje się: paltro suberynowe czarne, od osoby podejrzaney odebrane.

Wzywa zatem poszkodowanego właściciela aby z dowodami własność usprawiedliwiającemi, zgłosił się do Sądu tutejszego najdalej w ciągu dni 30-tu od daty niniejszego obwieszczenia licząc, po odebraniu takowego, gdyż po upływie tego czasu, na rzecz Skarbu spieniężone zostanie.

Piotrków d. 12 (24) Lipca 1865 r.
Za Sędzięgo,
Asesor Prezydujący, Dąbrowski.

(N. D. 4888) *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Łęczyckiego.*

Zapozywa Marjanę Lewandowską, lat 45, liczącą, katoliczkę, córkę Michała i Jadwigi, wdowę po Józefie Lewandowskim, poprzednio we wsi Florku gminie Kutno zamieszkałą, obecnie z pobytu